КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2022 года № 108

село Звериноголовское

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области

(в редакции постановления Администрации

Звериноголовского муниципального округа

Курганской области от 21.04.2023 года № 132)

 В соответствии с Федеральными законами от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации¬, от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,
Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Звериноголовского муниципального округа Курганской области согласно приложению к
настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Звериноголовского района¬ и разместить на официальном сайте Звериноголовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет¬.

 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа.

Глава Звериноголовского

муниципального округа                                                           О.А. Курочкин

                                                                   Приложение к постановлению Администрации

                                                                                Звериноголовского муниципального округа Курганской

                                                           области от 1 ноября 2022 года № 108

                                                                     «Об утверждении реестра муниципальных

                                                       маршрутов регулярных перевозок

                                                       на территории Звериноголовского

                                                                   муниципального округа Курганской области¬

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского

                                            муниципального округа Курганской области

Ре
ес

тр
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ых

ма

рш
ру

то
в

ре
гу

ля
рн

ых

пе
ре

во
зо

к
на

 т
ер

ри
то

ри
и

Зв
ер

ин
ог

ол
ов

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

 о
кр

уг
а

Ку
рг

ан
ск

ой
 о

бл
ас

ти
Ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

ма
рш

ру
та

П
ор

яд
ко

вы
й

но
ме

р

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ма

рш
ру

та

Наименование
промежуточных

остановочных

пунктов по

маршруту
регулярных

перевозок

Наименование

улиц,
автомобильных

дорог, по

которым

предполагается

движение

транспортных

средств между

остановочными

пунктами по

маршруту

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

ма
рш

ру
та

 (к
м)

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Ви
ды

 р
ег

ул
яр

ны
х

пе
ре

во
зо

к

Информация о транспортных
средствах, которые

используются для перевозок
по маршруту регулярных

перевозок

Экологичес
кие

характерис
тики

транспортн
ых средств,

которые
используют

ся для
перевозок

по
маршруту

Д
ат

а
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ых

пе
ре

во
зо

к

Наименование,
место нахождения

юридического лица,
фамилия, имя и

отчество
индивидуального

предпринимателя (в
том числе

участников договора
простого

товарищества),
осуществляющих

перевозки по
маршруту

регулярных
перевозок

вид кол-в
о

класс

1 1 Зверино
головск

ое –

Зубарев
ка

АС
«Звериноголовск
ое¬ - Жаворонки
- Отряд-Алабуга

- Зубаревка

с. Звериноголовское
(ул. Октябрьская,
 ул. Советская,

ул. Центральная)

30 Только в
установленных

остановочных
пунктах

регулярные
перевозки по

нерегулируемы
м тарифам

ГАЗ
322132

1 Класс В III класс

2 2 Зверино
головск

ое –

Красног
орка

АС
«Звериноголовск
ое¬ - Круглое -

Комсомольское-

Краснознаменка
- Красногорка

с. Звериноголовское
(ул. Октябрьская,

ул. Центральная)

22 В центре
населенного

пункта

регулярные
перевозки по

нерегулируемы
м тарифам

ГАЗ
322132

1 Класс В III класс

3 3 Зверино
головск

ое –

Редуть

АС
«Звериноголовск
ое¬ - Лебедевка-

Бугровое -
Редуть

с. Звериноголовское
(ул. Октябрьская,

ул.Лесная

ул. Школьная,

ул. Школьная)

31 В конце
населенного

пункта

регулярные
перевозки по

нерегулируемы
м тарифам

ГАЗ
322132

1 Класс В III класс

Управляющий делами

Администрации Звериноголовского

муниципального округа                                                                                        А.Г. Петросян

4 4 Зверино

головск

ое-

Северн
ый

АС
«Звериноголовск

ое¬ - Труд и
Знание -

Северный

с. Звериноголовское
(ул. Октябрьская,

ул.Мира,
ул.Рабочая

20 В центре
населенного

пункта

регулярные
перевозки по

нерегулируемы
м тарифам

ГАЗ
322132

1 Класс В III класс